
Zarządzenie  Nr  132   / 2022 

BURMISTRZA ĆMIELOWA 

z dnia 24 listopada  2022 r. 

w sprawie powierzenia zadania sprzedaży w ramach zakupu preferencyjnego w celu zaspokojenia 

potrzeb własnych gospodarstw domowych znajdujących się na terenie Gminy Ćmielów. 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2022r. poz. 559 ze zmianami), art. 3 oraz art. 5 pkt ust.5 pkt.1 Ustawy z dnia 27 października 

2022 roku o zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych (Dz.U. z 2022 

poz.2236) zarządza się co następuje: 

§ 1 

Gmina Ćmielów przystępuje do preferencyjnego zakupu węgla z przeznaczeniem  

dla gospodarstw domowych położonych na terenie Gminy od podmiotów wymienionych  

w Rozporządzeniu Ministra Aktywów Państwowych w sprawie wykazu podmiotów uprawnionych do 

prowadzenia sprzedaży gminom paliwa stałego z dnia 2 listopada 2022 r. (Dz. U. z 2022 poz.2237) 

§ 2 

Powierza się zadanie sprzedaży w ramach zakupu preferencyjnego w celu zaspokojenia potrzeb 

własnych gospodarstw domowych znajdujących się na terenie Gminy Ćmielów Samorządowemu 

Zakładowi Wodociągów i Gospodarki Komunalnej w Ćmielowie  

ul. Kolejowa 43, 27-440 Ćmielów. 

§ 3 

1.Ustala się wzór wniosku o preferencyjny zakup węgla dla mieszkańców Gminy Ćmielów który 

stanowi Załącznik nr 1 do Zarządzenia. 

2.Wnioski o preferencyjny zakup węgla do realizacji do 31.12.2022 przyjmuje się do dnia 30.11.2022r. 

3.Wnioski o preferencyjny zakup węgla z dostawą do dnia 30 kwietnia 2023 roku przyjmuje się od 

02.01.2023 roku do dnia 17 lutego 2023 roku.  

§ 4 

SZWiGK organizuje darmowy transport zakupionego węgla do posesji Kupującego. 

§ 5 

Traci moc Zarządzenie nr 121/2022 Burmistrza Ćmielowa z dnia 3 listopada 2022 roku. 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

      Burmistrz Ćmielowa 

      /-/ Joanna Suska 


